


Edição 3.753 | Ano 7
28 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 284/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AEVJTT3D-NT6HDXG8-BQ0XIP6R-LCNH5GO6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2021 

 

Contrato nº 284/2021. Processo Administrativo: Nº 122/2021. Por Dispensa de Licitação nº 054/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: 3S PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 08.605.536/0001-42, situado à Av. Alberto Passos, nº 333, Andar 01, Sala 102, Centro, Cruz das 
Almas - Bahia. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE GAVETAMENTO NO CEMITÉRIO 
MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO, NO BAIRRO PLANALTINO, NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BAHIA. 
Crédito Orçamentário: 02.07.01 / 15.452.10.2.039/ 4.4.90.51.00/ 000. Data de Assinatura: 03/05/2021. Vigência: 
03/05/2021 a 31/12/2021. Valor: R$ 32.700,45 (Trinta e dois mil setecentos reais e quarenta e cinco centavos). 
JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 3.753 | Ano 7
28 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 284/2021

Certificação Digital: AEVJTT3D-NT6HDXG8-BQ0XIP6R-LCNH5GO6
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 284/2021


		2021-05-28T17:00:56-0300




